
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – CEP 89.683-000 

 

 

 

 

DECRETO Nº 121/2025 DE 29 DE JANEIRO DE 2025. 

 

”NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO  EDITAL N. 002/2025” 

 

 

 

ADENIR FREITAS, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, na forma da Lei Orgânica do município de Ponte Serrada e demais legislação, 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica instituída a Comissão Especial para acompanhamento do Processo Seletivo Edital n. 

002/2025 pelos seguintes membros: 

 

 LAISA DE LOURDES MENDES 

 PAMELA GASPARINI DE JESUS 

 RODRIGO PECINATTO GIRARDI 

 RAQUEL FOPPA EVANGELISTA  

 DILVANE BALBINOT 

 IVAN HOECKLER 

 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 

29 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

 

ADENIR FREITAS 
Prefeito Municipal  

 

 

 

Registrada e publicada em data supra. 


		2025-01-29T08:10:55-0300
	ADENIR FREITAS:01926173970




